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Fecha de elaboración: 16 de junio de 2023 

 

Fecha de Aprobación Corresponde a la fecha de firma digital.  

Contrato No. Orden de Compra 95042 del 23 de agosto de 2022. 

Contratista ESRI COLOMBIA SAS 

Plazo  15 de septiembre de 2022 

Valor inicial del contrato CIENTO DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MIL OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE $119.998.082 

Compañía Aseguradora SEGUROS MUNDIAL S.A. 

Póliza No. 100220931 Anexo 1. 

Fecha de Expedición 6 de junio de 2023 

Riesgos Asegurados (amparos)  Vigencia Valor 
Asegurado 

Porcentaje 

• Cumplimiento del contrato 
 

Desde: 01/06/2023 
Hasta: 01/07/2023 

$17.999.712,30 15% de la orden 
de compra. 

• Pago de salarios, 
prestaciones sociales legales 
e indemnizaciones laborales 

Desde: 01/06/2023  
Hasta: 10/09/2025 

$5.999.904,10 5% de la orden de 
compra. 

• Calidad de los bienes Desde: 01/06/2023  
Hasta: 10/09/2023 

$23.999.616,40 20% de la orden 
de compra. 

 
El Jefe de Tecnologías y Sistemas de Información emitió concepto previo sobre la aprobación de la 
garantía de conformidad con el correo electrónico de fecha 20 de junio de 2023 que se anexa a la 
presente acta y hace parte integral de la misma. La Gerencia de Riesgos emitió concepto previo sobre 
la aprobación de la garantía de conformidad con el correo electrónico de fecha 13 de junio de 2023 
que se anexa a la presente acta y hace parte integral de la misma 
 
Comparados los amparos, valores y vigencias de la póliza analizada, se aprueba la Garantía arriba 
mencionada, para amparar la liquidación de la Orden de Compra antedicha.  
 
No obstante lo anterior, en consideración a lo establecido en el en el inciso 4 del numeral 18.2 de la 
Cláusula Dieciocho del Acuerdo Marco para la adquisición de Software por Catálogo CCE-139-IAD-
2020, que en relación con la actualización de las vigencias de los amparos indica: “Los Proveedores 
deberán ampliar la garantía dentro de los tres (3) días hábiles siguientes a la fecha en la que la Orden 
de Compra sea modificada, adicionada y/o prorrogada. La vigencia de la garantía debe ser ampliada 
por los plazos señalados en la tabla anterior. En todo caso de conformidad al Decreto 1082 de 2015 la 
garantía de cumplimiento debe estar vigente hasta la liquidación.” se advierte que es responsabilidad 
del Supervisor verificar que el Contratista cumpla con su obligación contractual de mantener las 
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garantías vigentes en concordancia con la suscripción del acta de inicio, así como las prórrogas, 
adiciones, modificaciones contractuales, terminación o liquidación del Contrato. 
 
 
Ver firma digital______________________ 
MARÍA ALEJANDRA OLIVARES HERNÁNDEZ 
Subgerente de Asesoría Jurídica y Gestión Contractual 
 
Proyectó: Isabel Saraygh Rojas Yepes – Profesional SGC  
Revisó: Camilo Andrés Merchán Hernández – Profesional GR 
Aprobó: Juan Carlos Franco – Gerente de Riesgos (E)  

 
 



REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

Acta de aprobación de garantías OC95042

METRO DE BOGOTÁ
gestionado por: azsign.com.co

20230620-172003-148e31-48372336

Finalizado

2023-06-20 17:20:03

2023-06-21 13:34:05

Firma: Subgerente de Asesoría Jurídica y Gestión Contractual

MARIA ALEJANDRA OLIVARES HERNANDEZ 
1090393588
maria.olivares@metrodebogota.gov.co
SUBGERENTE DE ASESORÍA JURÍDICA Y GESTIÓN CONTRACTUAL
EMPRESA METRO DE BOGOTÁ SA

Aprobación: Gerente de Riesgos (E)

Juan Carlos Franco
79791635
juan.franco@metrodebogota.gov.co
Gerente de Riesgos (E)
EMB

Revisión: Profesional GR

Camilo Merchan
80087844
camilo.merchan@metrodebogota.gov.co
profesional 
metro de bogota

Elaboración: Profesional SGC

Isabel Saraygh Rojas Yepes
63534701
isabel.rojas@metrodebogota.gov.co
Profesional Grado 5



TRAMITE

REPORTE DE TRAZABILIDAD

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

PARTICIPANTE ESTADO
ENVIO, LECTURA

Y RESPUESTA

Acta de aprobación de garantías OC95042

METRO DE BOGOTÁ
gestionado por: azsign.com.co

20230620-172003-148e31-48372336

Finalizado

2023-06-20 17:20:03

2023-06-21 13:34:05

Elaboración

Isabel Saraygh Rojas Yepes

isabel.rojas@metrodebogota.gov.co

Profesional Grado 5
Aprobado

Env.: 2023-06-20 17:20:03

Lec.: 2023-06-20 17:20:12

Res.: 2023-06-20 17:21:32

IP Res.: 186.155.196.43

Revisión

Camilo Merchan

camilo.merchan@metrodebogota.gov.co

profesional 

metro de bogota

Aprobado

Env.: 2023-06-20 17:21:32

Lec.: 2023-06-21 09:19:38

Res.: 2023-06-21 09:19:54

IP Res.: 186.31.36.50

Aprobación

Juan Carlos Franco

juan.franco@metrodebogota.gov.co

Gerente de Riesgos (E)

EMB

Aprobado

Env.: 2023-06-21 09:19:54

Lec.: 2023-06-21 09:20:43

Res.: 2023-06-21 09:25:04

IP Res.: 186.155.241.122

Firma

MARIA ALEJANDRA OLIVARES HERNANDEZ 

maria.olivares@metrodebogota.gov.co

SUBGERENTE DE ASESORÍA JURÍDICA Y GESTIÓ

EMPRESA METRO DE BOGOTÁ SA

Aprobado

Env.: 2023-06-21 09:25:04

Lec.: 2023-06-21 10:34:59

Res.: 2023-06-21 13:34:05

IP Res.: 200.69.106.60
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ISABEL SARAYGH ROJAS YEPES

De: JUAN CARLOS JIMÉNEZ ARISTIZABAL
Enviado el: martes, 20 de junio de 2023 10:28 a. m.
Para: ARNEDO JAVIER MENDOZA; ISABEL SARAYGH ROJAS YEPES
CC: CLAUDIA YANETH CORTES OLIVEROS; MARIA ALEJANDRA OLIVARES HERNANDEZ; 

GRACE ANDREA QUINTANA ORTEGA; JUAN CARLOS FRANCO MALDONADO
Asunto: RE: RSolicitud extensión de garantías ESRI

Buenos días 
 
La OTI avala la prórroga de la póliza de ESRI de la OC 95042 cumple para los fines de liquidación. 
 
 
JUAN CARLOS JIMENEZ A. 
OFICINA DE TECNOLOGIAS Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
METRO DE BOGOTÁ S.A. 
Tel: 601 – 5553333 
Cra. 9 No. 76 – 49, Edificio Nogal TC. Piso 4 
Bogotá D.C., Colombia  

 
 

De: JUAN CARLOS FRANCO MALDONADO <juan.franco@metrodebogota.gov.co>  
Enviado el: martes, 13 de junio de 2023 12:07 p. m. 
Para: ARNEDO JAVIER MENDOZA <arnedo.mendoza@metrodebogota.gov.co> 
CC: ISABEL SARAYGH ROJAS YEPES <isabel.rojas@metrodebogota.gov.co>; CLAUDIA YANETH CORTES OLIVEROS 
<claudia.cortes@metrodebogota.gov.co>; JUAN CARLOS JIMÉNEZ ARISTIZABAL 
<juanc.jimenez@metrodebogota.gov.co>; MARIA ALEJANDRA OLIVARES HERNANDEZ 
<maria.olivares@metrodebogota.gov.co>; GRACE ANDREA QUINTANA ORTEGA 
<grace.quintana@metrodebogota.gov.co> 
Asunto: RE: RSolicitud extensión de garantías ESRI 
 
 
Hola Arnedo, 
 
De conformidad con establecido en el artículo 21 del Acuerdo No. 7 de 2021 “Por medio del cual se modifica la estructura 
organizacional de la Empresa METRO DE BOGOTÁ S.A., establecida mediante el Acuerdo de Junta Directiva No. 02 de 2016, 
modificada por el Acuerdo 02 de 2021”, son funciones de la Gerencia de Riesgos, entre otras:  
  
“(…) 24) Liderar la revisión de las pólizas de los proponentes durante la fase de evaluación y de perfeccionamiento los 
procesos de contratación de la Empresa, en coordinación con el área de origen y con las dependencias responsables de su 
aprobación (…)”. 
 
En virtud de lo expuesto, la Gerencia de Riesgos de la EMB efectuó la revisión de la póliza de Seguro de Cumplimiento N° 
100220931 anexo 1, expedido por SEGUROS MUNDIAL, entregada por el contratista ESRI COLOMBIA SAS identificado con 
NIT. 830.122.983, en cumplimiento de las Contrato OC-95042 cuyo objeto es “ADQUIRIR LA SUSCRIPCION Y RENOVACION 



2

DE LAS LICENCIAS ESRI INCLUYENDO EL SERVICIO DE SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE LA PLATAFORMA DE 
GEORREFERENCIACION, PARA FORTALECER EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES MISIONALES DE LA EMPRESA METRO DE 
BOGOTA.” 
  
Conforme a la revisión realizada al tema de garantías y seguros, informamos que las exigencias estipuladas en el contrato 
referente a la póliza se cumplieron, tal como se observa en el archivo en Excel adjunto denominado “revisión pólizas OC-
45042” 
 
Cordial saludo, 
 
JUAN CARLOS FRANCO 
Gerente (E) -Gerencia de Riesgos  
METRO DE BOGOTÁ S.A. 
Tel: 571 – 5553333 
Cra. 9 No. 76 – 49, Edificio Nogal TC. Piso 4 
Bogotá D.C., Colombia  
 

 
 

De: ARNEDO JAVIER MENDOZA <arnedo.mendoza@metrodebogota.gov.co>  
Enviado el: viernes, 9 de junio de 2023 11:53 a. m. 
Para: CAMILO ANDRÉS MERCHÁN HERNÁNDEZ <camilo.merchan@metrodebogota.gov.co> 
CC: ISABEL SARAYGH ROJAS YEPES <isabel.rojas@metrodebogota.gov.co>; CLAUDIA YANETH CORTES OLIVEROS 
<claudia.cortes@metrodebogota.gov.co>; JUAN CARLOS JIMÉNEZ ARISTIZABAL 
<juanc.jimenez@metrodebogota.gov.co>; MARIA ALEJANDRA OLIVARES HERNANDEZ 
<maria.olivares@metrodebogota.gov.co>; GRACE ANDREA QUINTANA ORTEGA 
<grace.quintana@metrodebogota.gov.co> 
Asunto: FW: RSolicitud extensión de garantías ESRI 
 
Hola Camilo, 
 
Atendiendo la solicitud del área jurídica, anexo le envio la extensión de la póliza que el proveedor ESRI está haciendo a 
la OC 95042 para que nos indique su valioso concepto. 
 
Cordialmente, 
Arnedo Javier, MENDOZA 
Líder de Servicios de TI 
METRO DE BOGOTÁ S.A. 
Tel: 57 601 – 5553333 EXT 1141 
Cra. 9 No. 76 – 49, Edificio Nogal TC. Piso 4 
Bogotá D.C., Colombia  
  

 
 



3

From: Daniel Mauricio Rozo <drozo@esri.co>  
Sent: martes, 6 de junio de 2023 2:50 p. m. 
To: JUAN CARLOS JIMÉNEZ ARISTIZABAL <juanc.jimenez@metrodebogota.gov.co> 
Cc: ARNEDO JAVIER MENDOZA <arnedo.mendoza@metrodebogota.gov.co> 
Subject: RE: RSolicitud extensión de garantías ESRI 
 
Ing Juan Carlos buenas tardes 
 
Remito el ajuste de la póliza realizado. 
 

Daniel M. Rozo G. │ Gerente de cuenta  

Sector Infraestructura y Transporte  

Esri Colombia | Calle 90 No. 13 - 40 piso 5, Bogotá  

Tel. +57 (1)  6501550 ext. 3374 │ drozo@esri.co │esri.co  

Cel. + 57 3008001622  

https://www.linkedin.com/in/danielmauriciorozogarzon/  

  

THE SCIENCE OF WHERE ®   

  

 

Daniel Mauricio Rozo | Gerente de Cuenta  
Infraestructura y Transporte 
Esri Colombia | Calle 90 # 13-40 | Bogotá  
T +57 601-6501550, ext | drozo@esri.co 
C +57 3008001622 
www.esri.co 

THE SCIENCE OF WHERE ® 

De: JUAN CARLOS JIMÉNEZ ARISTIZABAL <juanc.jimenez@metrodebogota.gov.co> 
Enviado: jueves, 1 de junio de 2023 16:59 
Para: Daniel Mauricio Rozo <drozo@esri.co> 
Cc: ARNEDO JAVIER MENDOZA <arnedo.mendoza@metrodebogota.gov.co> 
Asunto: RV: RSolicitud extensión de garantías ESRI  
  
Daniel buenas tardes 
  
Te comparto este documento para que por favor nos puedan ayudar con la extensión de las polizas  
  
Gracias  
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JUAN CARLOS JIMENEZ A. 
OFICINA DE TECNOLOGIAS Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
METRO DE BOGOTÁ S.A. 
Tel: 601 – 5553333 
Cra. 9 No. 76 – 49, Edificio Nogal TC. Piso 4 
Bogotá D.C., Colombia  

 
  

De: Radicación Metro de Bogotá <radicacion@metrodebogota.gov.co>  
Enviado el: jueves, 1 de junio de 2023 4:42 p. m. 
Para: ARNEDO JAVIER MENDOZA <arnedo.mendoza@metrodebogota.gov.co> 
CC: JUAN CARLOS JIMÉNEZ ARISTIZABAL <juanc.jimenez@metrodebogota.gov.co>; GRACE ANDREA QUINTANA ORTEGA 
<grace.quintana@metrodebogota.gov.co> 
Asunto: RE: RSolicitud extensión de garantías ESRI 
  
  
  
Buen Dia, Cordial Saludo 
  
Remito Documento (EXT) Salida con su respectivo radicado, el cual se encuentra en AZ Digital y para su respectivo 
trámite. 
  
Quedamos atento a Cualquier Inquietud, Muchas Gracias Y Buen Dia. 
  
Cordialmente, 
  
RADICACION (F) 
METRO DE BOGOTÁ S.A. 
Cra. 9 No. 76 – 49 Piso 4. 
Tel: 571 – 5553333 
Bogotá D.C. 
Colombia 
  

 
  
  
  

De: ARNEDO JAVIER MENDOZA <arnedo.mendoza@metrodebogota.gov.co>  
Enviado el: jueves, 1 de junio de 2023 4:33 p. m. 
Para: Apoyo Gestion Documental <apoyogestiondocumental@metrodebogota.gov.co> 
CC: JUAN CARLOS JIMÉNEZ ARISTIZABAL <juanc.jimenez@metrodebogota.gov.co>; GRACE ANDREA QUINTANA ORTEGA 
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<grace.quintana@metrodebogota.gov.co> 
Asunto: RSolicitud extensión de garantías ESRI 
  
Buenas tardes, 
  
Su amable apoyo con la radicación del comunicado anexo. 
  
Cordialmente, 
Arnedo Javier, MENDOZA 
Líder de Servicios de TI 
METRO DE BOGOTÁ S.A. 
Tel: 57 601 – 5553333 EXT 1141 
Cra. 9 No. 76 – 49, Edificio Nogal TC. Piso 4 
Bogotá D.C., Colombia  
  

 
Aviso Legal: Este correo electrónico contiene información confidencial de la Empresa Metro de Bogotá S.A y está 
dirigido exclusivamente a su destinatario. Si usted no es el destinatario, le informamos que no podrá compilar, sustraer, 
ofrecer, vender, intercambiar, enviar, comprar, interceptar, divulgar, modificar, emplear, retener, imprimir, copiar, 
distribuir o hacer público su contenido. De hacerlo podría incurrir en delito y en las penas tipificadas en la Ley 1273 de 
2009 y demás normatividad aplicable. Si usted es el destinatario, le solicitamos mantener confidencialidad sobre el 
contenido, los datos y/o información de contacto del remitente y destinatarios, y en general sobre la información de 
este mensaje y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización escrita explícita de la Empresa Metro de 
Bogotá S.A.   



_





ESPACIO PARA EL TIMBRE

Corresponsales
OPCIÓN1

Corresponsales
OPCIÓN 2

Bancos

Recibo de PagoMundial de Seguros S.A.
860.037.013-6

Fecha de Facturación

Póliza No.

Periodo Facturado

Referencia de Pago No.

- CLIENTE-

VÁLIDO COMO RECIBO DE PAGO

EFECTIVO

Intermediario 

Nombre / Razón Social

TOTAL

Datos del Cliente 

Banco No Cuenta No Cheque Valor Cheque

Cheque 

Fecha Límite de Pago

IVA

Prima (incluye gastos de expedición)

VALOR TOTAL A PAGAR $

$

Apreciado Cliente:

1. No se aceptan pagos parciales.

2. Al realizar su pago de forma presencial (ante el cajero del banco) UNICAMENTE presente esta boleta de recaudo para garantizar la correcta referenciación del pago.

3. 

esta (artículo1068 código de comercio)

4. Si realiza su pago en cheque o de forma mixta (efectivo y cheque), solamente gire cheque local a nombre de PATRIMONIOS AUTÓNOMOS CREDICORP CAPITAL FIDUCIARIA 

al respaldo endóselo correctame y diligencie los datos del girador (nombre, NIT, teléfono) y el número de referencia de esta boleta. En caso de devolución del 

cheque se cobrará sanción del 20% de acuerdo con lo establecido en el artículo 731 del código de comercio. NO SE ACEPTAN CHEQUES DE OTRAS PLAZAS.

5. Para realizar el pago a través del botón PSE, ingrese a nuestra página web www.segurosmundial.com.co en la imagen de PSE haga clic y continúe el proceso de pago. 

Fecha de Facturación

Póliza No.

Periodo Facturado

Referencia de Pago No.

- BANCO -

EFECTIVO

Intermediario 

Nombre / Razón Social

TOTAL

Datos del Cliente 

Banco No Cuenta No Cheque Valor Cheque

Cheque 

Fecha Límite de Pago

IVA

Prima (incluye gastos de expedición)

$

VALOR TOTAL A PAGAR $

Nit 900531292-7,

NB–100220931

06/06/2023

MODIFICACION DE POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO
ENTIDADES ESTATALES DECRETO 1082

ESRI COLOMBIA S.A.S

CL 90 N 13 40 830122983

ITAU CORREDOR DE
SEGUROS COLOMBIA
S.A

71637320

06/07/2023

15.000,00

2.850,00

17.850,00

06/07/2023

23/08/2022 10/09/2025

06/06/2023

MODIFICACION DE POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO
ENTIDADES ESTATALES DECRETO 1082

NB–100220931

ESRI COLOMBIA S.A.S

CL 90 N 13 40 830122983

ITAU CORREDOR DE
SEGUROS COLOMBIA
S.A

71637320

06/07/2023

15.000,00

2.850,00

17.850,0023/08/2022 10/09/2025

(415)7709998434219(8020)00000071637320(3900)000000017850(96)20230706

(415)7709998039933(8020)031594(8020)22990071637320(3900)000000017850(96)20230706



Recibo de Pago
Mundial de Seguros S.A.

860.037.013-6

Tu compañía siempre

A continuación te brindamos información de los distintos medios de pago que tendrás a disposición:

CORRESPONSALES

INFORMACIÓN DE PAGO

OPCIÓN 1

CORRESPONSALES

BANCOS

OPCIÓN 2 



DATOS

NO. DEL PROCESO

OBJETO

VALOR DEL CONTRATO 119.998.082,00                     

DESDE 23/08/2022
HASTA 10/09/2022

SE AMPLIA LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO HASTA EL 01/07/2023 PARA LA LIQUIDACION DEL CONTRATO

Valor Asegurado % 15% Valor Asegurado % 15,00%
Valor Asegurado  17.999.712,30                        Valor Asegurado  17.999.712,30                      

vigencia PLAZO + 6 MESES vigencia PLAZO + 6 MESES
desde 23/08/2022 desde 23/08/2022
hasta 1/07/2023 hasta 1/07/2023

PAGO DE SALARIOS PRESTACIONES SOCIALES E INDEMINIZACIONES PAGO DE SALARIOS PRESTACIONES SOCIALES E INDEMINIZACIONES

AFIANZADO

ADQUIRIR LA SUSCRIPCION Y RENOVACION DE LAS LICENCIAS ESRI INCLUYENDO EL SERVICIO DE 
SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE LA PLATAFORMA DE GEORREFERENCIACION, PARA 
FORTALECER EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES MISIONALES DE LA EMPRESA METRO DE 

BOGOTA

OC-95042 OC-95042

ADQUIRIR LA SUSCRIPCION Y RENOVACION DE LAS LICENCIAS ESRI INCLUYENDO EL SERVICIO DE SOPORTE TECNICO Y 
ACTUALIZACION DE LA PLATAFORMA DE GEORREFERENCIACION, PARA FORTALECER EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 

MISIONALES DE LA EMPRESA METRO DE BOGOTA

REQUISITOS

CR 9 No 76-49

DIRECCION CR 9 No 76-49

NIT 901.038.962-3

DIRECCION

CR 9 No 76-49

ESRI COLOMBIA SAS

                                                                                                                                                                                                                             

BENEFICIARIO

TOMADOR

EMPRESA METRO DE BOGOTA

901.038.962-3

CR 9 No 76-49

ENTIDAD

CONTRATISTA

EMPRESA METRO DE BOGOTA

ESRI COLOMBIA SAS

NIT 830.122.983                                                                                                                                                               

VERIFICACION DE GARANTIAS

EMPRESA METRO DE BOGOTA

901.038.962-3 901.038.962-3

EMPRESA METRO DE BOGOTAENTIDAD

EXIGENCIAS
ASEGURADO

NIT

                                                                                                                                                                                                                             830.122.983                                                                                                                                                               

PLAZO DE EJECUCION 

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO
CARACTERISTICAS DE LA POLIZA

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

LIQUIDACION

NIT

CONTRATISTA ESRI COLOMBIA SAS ESRI COLOMBIA SAS



Valor Asegurado % 5% Valor Asegurado % 5,00%
Valor Asegurado  5.999.904,10                          Valor Asegurado  5.999.904,10                        

vigencia PLAZO + 3 AÑOS vigencia PLAZO + 3 AÑOS
desde 23/08/2022 desde 23/08/2022
hasta 10/09/2025 hasta 10/09/2025

Valor Asegurado % 20% Valor Asegurado % 20%
Valor Asegurado  23.999.616,40                        Valor Asegurado  23.999.616,40                      

vigencia 1 AÑO POSTERIOR vigencia 1 AÑO POSTERIOR
desde 10/09/2022 desde 23/08/2022
hasta 10/09/2023 hasta 10/09/2023

VERIFICACION 13/06/2023

CALIDA DEL BIEN CALIDA DEL BIEN





CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

ADQUIRIR LA SUSCRIPCION Y RENOVACION DE LAS LICENCIAS ESRI INCLUYENDO EL SERVICIO DE SOPORTE TECNICO Y 
ACTUALIZACION DE LA PLATAFORMA DE GEORREFERENCIACION, PARA FORTALECER EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 

COMENTARIOS EMB

COMENTARIOS EMB

CUMPLE

830.122.983                                                                                                                                                                                                                              

COMENTARIOS EMB

CUMPLE

CUMPLE

COMENTARIOS EMB

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COMENTARIOS EMB
830.122.983                                                                                                                                                                                                                              

COMENTARIOS EMB

COMENTARIOS EMB

CUMPLE

CUMPLE



CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

COMENTARIOS EMB


